
                                  Spielplan 1. Klasse für PDF.xls 1 von 2 

Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan Vorrunde

Punkte
- :

- :

- :

- :

- :
- :
- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

III. Abschlußtabellen Vorrunde

: :
: :
: :
: :
: :

Blitzer

spielfrei

die Feuerbälle
Kobras
Bergli Blitz
Team Schlümpfe
Unbesiegbaren

Panda's

Feuerball

HC Horgen
Schüeli 2026 - 1. Klasse

Schülerhandballturnier

0 0

0 0
4. Team Schlümpfe 0
5. Unbesiegbaren 0 0 0 0

0 0
3. Bergli Blitz 0 0

0
2. Kobras 0 0 0 0
1. die Feuerbälle 0 0 0

0 0 0

1. Panda's
2. Blitzer

Gruppe A Pkt. Tore Diff. Gruppe B

Feuerball2 B 13:30 Panda's

Unbesiegbaren2 A 13:20 Kobras

Bergli Blitz2 A 13:10 die Feuerbälle

Blitzer2 B 13:00 Feuerball

Team Schlümpfe2 A 12:50 Unbesiegbaren

Kobras2 A 12:40 Bergli Blitz

Panda's2 B 12:30 HC Goldball

2 A 12:20 Team Schlümpfe die Feuerbälle

12:10 Bergli Blitz Unbesiegbaren

2 B 12:00 Blitzer HC Goldball
2 A 11:50 Kobras Team Schlümpfe

11:40 Unbesiegbaren die Feuerbälle

Feuerball2 B 11:30 HC Goldball

2 B Panda's Blitzer11:20

16

2 A

2 A

2 A

13

14

15

10

11

12

7

8

9

3

4

5
6

Nr. ErgebnisBeginnPlatz Grp. Spielpaarung

2.
3.

5.

die Feuerbälle Kobras1 2 A 11:00

1. 1.
2.
3.
4.

01:001

Gruppe A Gruppe B

4.

2 Team Schlümpfe Bergli Blitz11:10

Sonntag 08.03.26

Sporthalle Waldegg, Horgen

09:0011:00

HC Goldball

Pkt. Tore Diff.
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

3. Feuerball
4. HC Goldball 0 0

0 0

005. spielfrei



                                  Spielplan 1. Klasse für PDF.xls 2 von 2 

IV. Endrunde

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

-

-

-

-

V. Plazierungen

1. Gruppe A
:

8.  
9.  

6.  
7.  

1. Gruppe B

5.  

Ergebnis

 4.

20 14:40 die Feuerbälle Panda's

14:30 Kobras Blitzer

Nr.

2. Gruppe A 2. Gruppe B

Nr. Beginn Endspiel

19 :

Spiel um Platz 3 und 4

18 14:20 Bergli Blitz Feuerball

Ergebnis

:
3. Gruppe A

Nr. Beginn Spiel um Platz 5 und 6 Ergebnis

3. Gruppe B

HC Horgen
Schüeli 2026 - 1. Klasse

14:10 1 09:00 01:00

Ergebnis

17

BeginnNr.

4. Gruppe A 4. Gruppe B

Team Schlümpfe :

 

Spiel um Platz 7 und 8

14:10 HC Goldball

 
 

1.
2.
3.

Beginn


