

**HC Horgen**  
**Schüeli 2026 - 1. Klasse**  
 Schülerhandballturnier  
 Am **Sonntag**, den **08.03.26**  
 Sporthalle Waldegg, Horgen



Beginn: **11:00** Uhr Spielzeit: **1 x 09:00** min Pause: **01:00** min

I. Teilnehmende Mannschaften

<b>Gruppe A</b>		<b>Gruppe B</b>	
1.	die Feuerbälle	1.	Panda's
2.	Kobras	2.	Blitzer
3.	Bergli Blitz	3.	Feuerball
4.	Team Schlümpfe	4.	HC Goldball
5.	Unbesiegbaren		

II. Spielplan Vorrunde

Nr.	Platz	Grp.	Beginn	Spieldatum	Spieldauer	Ergebnis	
1	2	A	11:00	die Feuerbälle	- Kobras	:	
2	2	A	11:10	Team Schlümpfe	- Bergli Blitz	:	
3	2	B	11:20	Panda's	- Blitzer	:	
4	2	B	11:30	HC Goldball	- Feuerball	:	
5	2	A	11:40	Unbesiegbaren	- die Feuerbälle	:	
6	2	A	11:50	Kobras	- Team Schlümpfe	:	
7	2	B	12:00	Blitzer	- HC Goldball	:	
8	2	A	12:10	Bergli Blitz	- Unbesiegbaren	:	
9	2	A	12:20	Team Schlümpfe	- die Feuerbälle	:	
10	2	B	12:30	HC Goldball	- Panda's	:	
11	2	A	12:40	Bergli Blitz	- Kobras	:	
12	2	A	12:50	Unbesiegbaren	- Team Schlümpfe	:	
13	2	B	13:00	Feuerball	- Blitzer	:	
14	2	A	13:10	die Feuerbälle	- Bergli Blitz	:	
15	2	A	13:20	Kobras	- Unbesiegbaren	:	
16	2	B	13:30	Panda's	- Feuerball	:	

III. Abschlußtabellen Vorrunde

Gruppe A	Pkt.	Tore	Diff.	Gruppe B	Pkt.	Tore	Diff.

# HC Horgen

## Schüeli 2026 - 1. Klasse

### IV. Endrunde

Beginn: 14:10 Uhr Spielzeit: 1 x 09:00 min Pause: 01:00 min

Nr.	Beginn	Spiel um Platz 7 und 8	Ergebnis
17	14:10	-	:
		4. Gruppe A                          4. Gruppe B	
Nr.	Beginn	Spiel um Platz 5 und 6	Ergebnis
18	14:20	-	:
		3. Gruppe A                          3. Gruppe B	
Nr.	Beginn	Spiel um Platz 3 und 4	Ergebnis
19	14:30	-	:
		2. Gruppe A                          2. Gruppe B	
Nr.	Beginn	Endspiel	Ergebnis
20	14:40	-	:
		1. Gruppe A                          1. Gruppe B	

### V. Plazierungen

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.